2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 ноября 2019 года № 709
с. Яренск

О внесении изменений в перечень
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Ленский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район от 06.03.2019 № 146, следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Ленский муниципальный район»:
- строкой 25 «Утверждение паспорта автобусного маршрута»;
- строкой 26 «Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок»;
- строкой 27 «Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями».
2. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» внести соответствующие изменения на сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков